

Labeco Holding ApS

Sildestrup Øvej 2A
4872 Idestrup

CVR-nr. 34 71 86 95

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022

Kim Guldborg Lauridsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Labeco Holding ApS
Sildestrup Øvej 2A
4872 Idestrup

CVR-nr.: 34 71 86 95

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Kim Guldborg Lauridsen

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Sydbank
Axeltorv 4
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 200.342, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.794.294.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende

Datterselskabernes årsrapporter er væsentligt påvirket af de store prisstigninger på materialer, som ikke har kunnet godtgøres fuldt ud på allerede indgået byggekontrakter. Dette har i væsentlig grad påvirket datterselskabernes resultat negativt.

Koncernens likviditetsberedskab er, som følge af en væsentligt øget aktivitet og en mindre indtjening på opgaverne på grund af de generelle prisstigninger på råmaterialerne, ikke tilstrækkeligt. Ledelsen forventer, at opnå det nødvendige likviditetsberedskab gennem forhandlinger med kreditgiverne.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Datterselskaberne formodes fortsat at være påvirket af stigende råvarerpriser som følge af Covid-19 og den nuværende uro i verden.

Koncernens drift og finansielle stilling forventes herudover ikke at være ramt af Covid-19 eller andre forhold udover det allerede anførte.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttotab		-15.524	-15.033
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		214.919	915.706
Finansielle indtægter	1	4.903	3.653
Finansielle omkostninger		-6.308	-1.695
Resultat før skat		197.990	902.631
Skat af årets resultat		2.352	2.556
Årets resultat		200.342	905.187
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		440.656	915.706
Overført resultat		-240.314	-10.519
		200.342	905.187

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.764.584	5.323.928
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.764.584	5.323.928
Anlægsaktiver i alt		5.764.584	5.323.928
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		476.916	351.485
Andre tilgodehavender		1.859	1.859
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		300.855	236.412
Tilgodehavender i alt		779.630	589.756
Likvide beholdninger		5.482	22.366
Omsætningsaktiver i alt		785.112	612.122
Aktiver i alt		6.549.696	5.936.050

Balance pr. 30. september 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.634.583	5.193.927
Overført resultat		79.711	320.025
Egenkapital i alt		5.794.294	5.593.952
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	225.737	0
Hensatte forpligtelser i alt		225.737	0
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		400	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.881	39.765
Selskabsskat		277.870	292.112
Skyldigt sambeskatningsbidrag		181.509	0
Anden gæld		46.005	10.221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		529.665	342.098
Gældsforpligtelser i alt		529.665	342.098
Passiver i alt		6.549.696	5.936.050
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	5.193.927	320.025	5.593.952
Årets resultat	0	440.656	-240.314	200.342
Egenkapital 30. september 2021	80.000	5.634.583	79.711	5.794.294

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.903	3.653
	4.903	3.653
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	130.001	130.001
Kostpris 30. september 2021	130.001	130.001
Værdireguleringer 1. oktober 2020	5.193.927	4.278.221
Andel af årets resultater i dattervirksomheder	304.447	945.549
Afskrivning på koncerngoodwill	-29.843	-29.843
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	166.052	0
Værdireguleringer 30. september 2021	5.634.583	5.193.927
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	5.764.584	5.323.928
3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Hensat i året	225.737	0
Saldo ultimo 30. september 2021	225.737	0

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden Labeco Pilemand ApS. Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i den tilknyttede virksomhed.

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Koncernens likviditetsberedskab er, som følge af en væsentligt øget aktivitet og en mindre indtjening på opgaverne på grund af de generelle prisstigninger på råmaterialer, ikke tilstrækkeligt. For at forsætte driften findes det nødvendigt at opnå et tilstrækkeligt likviditetsberedskab gennem forhandlinger med kreditgiverne.

Det er for indeværende usikkert om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommande år i koncernen, men det er ledelsens vurdering, at et sådant tilsagn vil blive opnået.

På baggrund heraf aflægges regnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for al bankgæld i datterselskab. Den maksimale kautionsforpligtigelse pr. 30/9-2021 udgør kr. 1.500.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Guldborg Lauridsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-344724358435
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 13:43:20
Underskrevet med NemID

Kim Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 13:48:55
Underskrevet med NemID

Kim Guldborg Lauridsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-344724358435
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 13:51:22
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7d7256ZTYht247242183